
616

B616 ➜ Utzenhain - Pfalzfeld V
KVG Zickenheiner GmbH

Tel. 0261 9846150

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag.
Rosenmontag, Fastnachtdienstag, Tag nach Christi Himmelfahrt und
Tag nach Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen.

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Montag - Freitag
S S S

Utzenhain Gemeindehaus A
Badenhard Hauptstraße A
Birkheim Gemeindehaus A
Norath Kirche
Pfalzfeld (Hunsr) Backesplatz
- Grundschule
- Kindergarten

6.08
6.12
6.15

6.23

7.08
7.12
7.15

7.20
7.25

7.30

7.35

7.52
7.56
7.59
8.06
8.09
8.11
8.15

S = an Schultagen

Betreiber

TASCHENFAHRPLAN

KVG Zickenheiner GmbH 

Friedrich-Mohr-Straße 10
56070 Koblenz

Telefon: 0261 9846150

E-Mail: qualitaet@zickenheiner.de
Internet: www.zickenheiner.de

Besser Bus&Bahn
Besser Bus&Bahn

TASCHENFAHRPLAN

616

Utzenhain

Pfalzfeld

gültig ab 15.12.2024
gültig ab 15.12.2024

2025
2025



616

B616

➜

Pfalzfeld - Utzenhain V
KVG Zickenheiner GmbH

Tel. 0261 9846150

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag.
Rosenmontag, Fastnachtdienstag, Tag nach Christi Himmelfahrt und
Tag nach Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen.

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Montag - Freitag
S S F S S y-v y-vS

Pfalzfeld (Hunsr) Grundschule
- Kindergarten
- Backesplatz
Norath Kirche
Birkheim Gemeindehaus B
Badenhard Hauptstraße B
Utzenhain Gemeindehaus A

11.48

11.49
11.52
11.57
12.00
12.06

12.45
12.47
12.47
12.50
12.56
12.59
13.05

12.47
12.47
12.50
12.56
12.59
13.05

13.45
13.47
13.47
13.50
13.56
13.59
14.05

14.20

1425Y

1428Y

14.34

15.50
15.50
15.53
15.59
16.02
16.08

16.30

16.35
16.38
16.44

S = an Schultagen

y-vS= nur montags bis donnerstags an
Schultagen

F = in den Ferien und an schulfreien
Tagen

y-v = nur montags bis donnerstags

Y = Halt nur zum Aussteigen

DEINE WEGE - UNSER NETZ

Der Große Wagen.
Immer für Euch da.

www.vrminfo.de
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