Utzenhain - Pfalzfeld



KVG Zickenheiner GmbH

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag. Rosenmontag, Fastnachtdienstag, Tag nach Christi Himmelfahrt und Tag nach Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen.

Verkehrsbeschränkungen Hinweise Utzenhain Gemeindehaus A Badenhard Hauptstraße A Birkheim Gemeindehaus A Norath Kirche Pfalzfeld (Hunsr) Backesplatz - Grundschule - Kindergarten

S = an Schultagen

Tel. 0261 9846150

Montag - Freitag					
S	S	S			
6.08	7.08		7.52		
6.12	7.12		7.56		
6.15	7.15		7.59		
		7.30	8.06		
6.23	7.20		8.09		
	7.25	7.35	8.11		
			8.15		

2025

Internet: www.zickenheiner.de E-Mail: qualitaet@zickenheiner.de

9ültig ab 15.12.2024

Telefon: 0261 9846150

26070 Koblenz Friedrich-Mohr-Straße 10

KVG Zickenheiner GmbH

Betreiber



ИАЈЧЯНА НЕ ВЕТЕРИ

TASCHENFAHRPLAN





- Utzenhain
- **Pfalzfeld**

gültig ab 15.12.2024



Pfalzfeld - Utzenhain

Montag - Freitag



Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag. Rosenmontag, Fastnachtdienstag, Tag nach Christi Himmelfahrt und Tag nach Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen.

Verkehrsbeschränkungen Hinweise

Pfalzfeld (Hunsr) Grundschule										
- Kindergaı	rten									
- Backespla	ıtz									
Norath Kird	che									
Birkheim Gemeindehaus B										
Badenhard	Hau	ıptstraße B								
Utzenhain	Gem	neindehaus A								
_										

= an Schultagen

①-④S= nur montags bis donnerstags an Schultagen

S	S	F	S	S	1)-4	①- ④S
11.48	12.45		13.45			
	12.47	12.47	13.47		15.50	
11.49	12.47	12.47	13.47	14.20	15.50	16.30
11.52	12.50	12.50	13.50		15.53	
11.57	12.56	12.56	13.56	1 425	15.59	16.35
12.00	12.59	12.59	13.59	1 428	16.02	16.38
12.06	13.05	13.05	14.05	14.34	16.08	16.44

= in den Ferien und an schulfreien Tagen

= Halt nur zum Aussteigen

①-④ = nur montags bis donnerstags

KVG Zickenheiner GmbH Tel. 0261 9846150





Herausgeber:

VRM Verkehrsverbund Rhein-Mosel GmbH, Schloßstraße 18-20 56068 Koblenz www.vrminfo.de VRM-INFO-HOTLINE 0800 5 986 986 (kostenfrei, täglich 08:00 - 20:00 Uhr)

Änderungen bleiben vorbehalten. Alle Angaben ohne Gewähr.

© VRM 2024 · Nachdruck - auch auszugsweise nur mit schriftlicher Genehmigung von VRM gestattet.

Stets aktuelle Fahrplan-Informationen: VRM Fahrplan-App













